
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про  затвердження Акта про заснування Асоціації транскордонного 
співробітництва «Єврорегіон Нижній Дунай» 

та схвалення Статуту Асоціації  

Відповідно до пункту 15 частини першої статті 43 Закону України „Про 
місцеве  самоврядування  в  Україні”,  Закону  України  „Про  транскордонне 
співробітництво”,  у  доповнення  до  рішення  Одеської  обласної  ради  від 
12 вересня 2008 року № 601-V «Про вступ Одеської обласної ради до Асоціації 
транскордонного  співробітництва  «Єврорегіон  Нижній  Дунай»   та 
затвердження   Угоди  про  її  заснування»,   з  метою  інтенсифікації 
транскордонного співробітництва у районі нижнього Дунаю обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  Акт  про  заснування  Асоціації  транскордонного 
співробітництва «Єврорегіон Нижній Дунай».

2.  Схвалити   Статут  Асоціації  транскордонного  співробітництва 
«Єврорегіон Нижній Дунай».

3.    Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної  ради  з  питань  прикордонного,  міжрегіонального  та  міжнародного 
співробітництва. 

Голова обласної ради                                                                            М.Л.Скорик

22 грудня 2008 року
№ 705-V


